JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de

Medio Ambiente y Rural, Politicas Agrarias y Territorio.

Direccion General de Medio Ambiente

Avda. de Luis Ramallo, s/n

06800 Mérida
Teléfono: 924 00 20 00

Tipo de Cazador :
Localidad :

N° Permisos :

N° Admitidos :

N° CAZADOR

42
43
22
21
11
48
45
9
55
24
31
34
59
53
54
39
3
12
27

18

Datos del Sorteo
Solo Local

Alia

53

59

Listado de Definitivos

COD. EXPEDIENTE

COT-SOFPB/3969/1920
COT-SOFPB/3263/1920
COT-SOFPB/2900/1920
COT-SOFPB/3623/1920
COT-SOFPB/3579/1920
COT-SOFPB/3309/1920
COT-SOFPB/3597/1920
COT-SOFPB/3831/1920
COT-SOFPB/3284/1920
COT-SOFPB/3576/1920
COT-SOFPB/3565/1920
COT-SOFPB/3574/1920
COT-SOFPB/2961/1920
COT-SOFPB/3295/1920
COT-SOFPB/3293/1920
COT-SOFPB/3566/1920
COT-SOFPB/4274/1920
COT-SOFPB/3593/1920
COT-SOFPB/3553/1920
COT-SOFPB/3595/1920

COT-SOFPB/3931/1920

EXTREMADURA

TEMPORADA 2019/2020

OFERTA PUBLICA DE CAZAEN TERRENOS
CINEGETICOS BAJO GESTION PUBLICA

NOMBRE COMPLETO

ALBA HUERTAS, ROBERTO
ALBA JUAREZ, JUAN
ALVAREZ TRUJILLO, JACINTO
ALVAREZ TRUJILLO, MOISES

AVILA MUNOZ, JORGE

BANOS SERRANO,FRANCISCO JOSE

BARBA JUAREZ, JUAN PEDRO

BELLIDO FERNANDEZ, SATURNINO

BRAVO PODEROSO, JOSE JULIAN

BRAVO VILLARES, JOSE LUIS
BRAVO VILLARES, JOSE TOMAS
CERRO PELOCHE, FRANCISCO

COSME MORENO, ESTEBAN
CUEVAS DE LA CALLE, ADRIAN
CUEVAS ESCRIBANO, ALFONSO

DIAZ PRIETO, FELIPE.

EXPOSITO MARTINEZ, MIGUEL

EXPOSITO MOYANO, ELIAS

EXPOSITO PLAZA, LUIS MANUEL

EXPOSITO RAMIREZ , PEDRO LUIS

FERNANDEZ SANTOS, VICTOR
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16

40
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29
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57
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19

56

37

23
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41

49
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35

36

33

25

13

14

17

38
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32

46

COT-SOFPB/3596/1920

COT-SOFPB/3567/1920

COT-SOFPB/3842/1920

COT-SOFPB/2893/1920

COT-SOFPB/3297/1920

COT-SOFPB/2903/1920

COT-SOFPB/3557/1920

COT-SOFPB/3583/1920

COT-SOFPB/3581/1920

COT-SOFPB/3559/1920

COT-SOFPB/3563/1920

COT-SOFPB/3582/1920

COT-SOFPB/3047/1920

COT-SOFPB/4046/1920

COT-SOFPB/3594/1920

COT-SOFPB/3984/1920

COT-SOFPB/3603/1920

COT-SOFPB/3708/1920

COT-SOFPB/3817/1920

COT-SOFPB/3580/1920

COT-SOFPB/3518/1920

COT-SOFPB/3560/1920

COT-SOFPB/3832/1920

COT-SOFPB/3257/1920

COT-SOFPB/3258/1920

COT-SOFPB/3219/1920

COT-SOFPB/3562/1920

COT-SOFPB/3561/1920

COT-SOFPB/3558/1920

COT-SOFPB/3554/1920

COT-SOFPB/3578/1920

COT-SOFPB/3577/1920

COT-SOFPB/3800/1920

COT-SOFPB/3630/1920

COT-SOFPB/2899/1920

COT-SOFPB/3564/1920

COT-SOFPB/3584/1920

COT-SOFPB/3599/1920

GALAN DELGADO, EMILIANO
GALAN DELGADO, JUAN PEDRO
GALAN EXPOSITO, OSCAR
GALAN SERRANO, JOSE LUIS
JIMENEZ JIMENEZ, JESUS
JODAR GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER
LOPEZ TURUNUELO, JOSE LUIS
LOPEZ YELMO , PEDRO
LOPEZ YELMO, JUAN
MASA JUAREZ, JUAN
MIRANDA CAMACHO, LUCIANO
MOYANO MARCOS, MANUEL IVAN
MOYANO PRIETO, ABEL
MOYANO PRIETO, RUBEN
MOYANO SALAS, DAVID
MURNOZ YELMO, FERNANDO
NOVOA MARTINEZ, GERARDO
NOVOA TELLO, RAFAEL
PLAZA COSME, SERGIO
PLAZA DIAZ, FRUCTUOSO
PLAZA MIRANDA, JOSE LUIS
PODEROSO VILLARES, JUAN FRANCISCO
REINOSO LEZA, GREGORIO
RODRIGUEZ GOMEZ, MIGUEL
RODRIGUEZ GONZALO, MIGUEL
RODRIGUEZ ROSADO, RAUL
ROVIRA MUNOZ, CRISTOFER
ROVIRA SAUCE, ELIAS
TENA GALAN, JESUS
TENA GALAN, JOSE ANTONIO
TENA GALAN, TIMOTEO
TENA PODEROSO, ALVARO
TENA PODEROSO, DAVID
TORRES VAZQUEZ, PABLO
VELAZQUEZ BONILLA, DAVID
VILLARES LOPEZ, DAVID
VILLARES SALAS, ANTONIO

YELMO FERNANDEZ MARTIN
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